
第42回北海道中学校ソフトテニス大会　公開練習・早朝練習コート割

（１）公開練習コート割り当て

コート 1 2 3 4 9 10 11 12 13 5 6 7 8 14 15 16 17 18

8:30～

9:00～

10:30

10:30～

12:00

（２）早朝練習コート割り当て

コート 1 2 3 4 9 10 11 12 13 5 6 7 8 14 15 16 17 18

7:00～

7:20～

8:00

8:00～

8:40

（３）早朝練習コート割り当て

コート 1 2 3 4 9 10 11 12 13 5 6 7 8 14 15 16 17 18

7:00～

7:20～

8:00

8:00～

8:40

　　注意事項

１．荒天時における公開練習，早朝練習はありません。

２．コート使用開始時刻より前にコート内に入らないでください。放送で時間をお知らせしますので，時間を守ってご利用ください。

３．コートは団体，個人を別にしていませんので，各管内で調整のうえ，使用してください。

４．終了時刻の５分前に練習をやめ，コート整備や使用した場所の消毒作業を行ってください。

団体受付（監督・選手等の健康状態報告書別紙２を提出）

個人受付（監督・選手等の健康状態報告書別紙２を提出）

【 7 月 27 日 ( 火 ) 】

【 7 月 28 日 ( 水 ) 】

【 7 月 29 日 ( 木 ) 】

（於：花咲スポーツ公園テニスコート）

＜女子＞ ＜男子＞

留萌根室渡島胆振十勝釧路日高 渡島胆振釧路日高
オホー
ツク

上川

十勝後志根室

上川 空知

＜女子＞ ＜男子＞

宗谷

開催
管内

留萌 上川 空知
開催地
１

石狩 札幌１
開催地
２

札幌２

後志
オホー
ツク

留萌 上川 空知
開催地
１

石狩 札幌１
開催
管内

後志

札幌２
開催
管内

上川

渡島 根室
オホー
ツク

日高宗谷

開催地
２

留萌

留萌 上川 空知 石狩 札幌１ 開催地 札幌２ 札幌１ 開催地 札幌２石狩

渡島

空知

札幌２
開催
管内

根室 宗谷
オホー
ツク

日高 釧路
オホー
ツク

後志 日高 釧路 十勝 胆振 胆振 渡島 根室 後志 十勝

オホー
ツク

後志 日高 釧路 十勝 胆振

コート使用受付（監督・選手等の健康状態報告書別紙２を提出） コート使用受付（監督・選手等の健康状態報告書別紙２を提出）

団体受付（監督・選手等の健康状態報告書別紙２を提出）

個人受付（監督・選手等の健康状態報告書別紙２を提出）

十勝

空知

留萌

開催地
１

石狩
開催地
２

＜女子＞ ＜男子＞

釧路 胆振 渡島 根室

札幌２
開催地
１

石狩
開催地
２

札幌１
開催地
３

札幌１
開催地
３


