## 第42回北海道中学校ソフトテニス大会 公開練習・早朝練習コート割

(1)公開練習コート割り当て 【 7 月 27 日 ( 火 ) 】

(於:花咲スポーツ公園テニスコート)

< 女子>

<男子>

コート	1	2	3	4	9	10	11	12	13	5	6	7	8	14	15	16	17	18				
8:30~	0~ コート使用受付(監督・選手等の健康状態報告書別紙2を提出)											コート使用受付(監督・選手等の健康状態報告書別紙2を提出)										
9:00 <b>~</b> 10:30	留萌	上川	空知	開催地 1	石狩	札幌1	開催地2	札幌2	開催 管内	上川	空知	開催地 1	石狩	開催地 2	札幌1	開催地	札幌2	開催 管内				
10:30~ 12:00	オホーツク	後志	日高	釧路	十勝	胆振	渡島	根室	宗谷	オホーック	日高	釧路	胆振	渡島	根室	後志	十勝	留萌				

(2)早朝練習コート割り当て 【 7 月 28 日 ( 水 ) 】

**<女子>** 

<男子>

コート	1	2	3	4	9	10	11	12	13	5	6	7	8	14	15	16	17	18		
7:00~	団体受付(監督・選手等の健康状態報告書別紙2を提出)										団体受付(監督・選手等の健康状態報告書別紙2を提出)									
7:20 <b>~</b> 8:00	留萌	上川	空知	開催地 1	石狩	札幌1	開催地2	札幌2	開催 管内	上川	空知	開催地	石狩	開催地 2	札幌1	開催地	札幌2	開催 管内		
8:00~ 8:40	オホーツク	後志	日高	釧路	十勝	胆振	渡島	根室	宗谷	オホーック	日高	釧路	胆振	渡島	根室	後志	十勝	留萌		

(3)早朝練習コート割り当て 【 7 月 29 日 ( 木 ) 】

<女子>

<男子>

コート	1	2	3	4	9	10	11	12	13	5	6	7	8	14	15	16	17	18		
7:00~	個人受付(監督・選手等の健康状態報告書別紙2を提出)										個人受付(監督・選手等の健康状態報告書別紙2を提出)									
7:20 <b>~</b> 8:00	留萌	上川	空知		石狩	札幌1	開催地	札幌2		上川	空知		石狩		札幌1	開催地	札幌2			
8:00 <b>~</b> 8:40	オホーツク	後志	日高	釧路	十勝	胆振	渡島	根室	宗谷	オホーック	日高	釧路	胆振	渡島	根室	後志	十勝	留萌		

## 注意事項

- 1. 荒天時における公開練習、早朝練習はありません。
- 2. コート使用開始時刻より前にコート内に入らないでください。放送で時間をお知らせしますので、時間を守ってご利用ください。
- 3. コートは団体、個人を別にしていませんので、各管内で調整のうえ、使用してください。
- 4. 終了時刻の5分前に練習をやめ、コート整備や使用した場所の消毒作業を行ってください。